
CENÍK  UBYTOVÁNÍ  2019
Ubytovna KČT Náchod

Kladská 310, 547 01, IČ 72875372
Mobil: 776 111 533

1 NOC / 1 osoba……………  270,- Kč

2  - 6 NOCÍ / 1 osoba………  240,- Kč / noc

7  a VÍCE NOCÍ / 1 osoba..... 220,- Kč / noc

platba předem na celý měsíc….  195,- Kč / noc
         při platbě na celý měsíc se NEVRACÍ peníze při přerušení pobytu

při dřívějším ukončení pobytu bude vrácena hotovost
dle skutečně odbydlených nocí viz ceník ubytování

*OSOBY S PRŮKAZEM KČT MAJÍ PŘEDNOST UBYTOVÁNÍ

                  * děti do 8 let………………………..ZDARMA
                  * děti 8 – 15 let……………..……….90,- Kč / noc

         * člen KČT s kartou Eurobeds……..sleva 40,- Kč / noc

V ceně ubytování je zahrnuto:       ubytování, místní poplatky 
                                  použití povlečení 

 spotřeba el. energie a vody
                                         připojení k internetu                                     

                                             parkování a konečný úklid

Noční klid platí od 22,00 hod.
Kouření povoleno POUZE na vyhrazeném místě.

Zákaz konzumace alkoholu.


